

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej
Stowarzyszenia Certyfikowanych Audytorów i Specjalistów
ds. Kontroli Wewnętrznej
za 2019 rok

Komisja Rewizyjna w składzie: Michalina Rusin, Dorota Galimska, Agnieszka Bazyluk została wybrana przez Walne Zgromadzenie CAKW uchwałą nr 6/2019 z 25 kwietnia 2019 r.

Członkowie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia brali udział w organizowanych przez Zarząd CAKW spotkaniach w formie konferencji, forum spotkań stowarzyszeniowo-szkoleniowych członków i sympatyków organizowanych we współpracy z Polskim Instytutem Kontroli Wewnętrznej Sp. z o.o. (PIKW).

Zarząd informował o podejmowanych działaniach na stronie internetowej CAKW i PIKW. Zarząd (w osobach Prezes Leszek Adamski i członek Zarządu Antoni Sekuła) kontaktował się z przewodniczącą KR na terenie Katowic osobiście, a ponadto telefonicznie i za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Nową formą działania Zarządu CAKW były I Śląskie Warsztaty Kontroli Zarządczej i Audytu Wewnętrznego Samorządów Śląskich zorganizowane wspólnie z Polskim Instytutem Kontroli Wewnętrznej w Sali Sejmu Śląskiego, w październiku 2019 r. W zorganizowaniu warsztatów i ich przeprowadzeniu czynny udział wzięła przewodnicząca Komisji Rewizyjnej.

Do przesłanego 3 sierpnia 2020 roku przez Prezesa CAKW sprawozdania finansowego za okres od 01.01.2019 do 31.12.2019 r. Komisja Rewizyjna nie wnosi uwag.

Co do sprawozdania z działalności Zarządu CAKW z 30 czerwca 2020 roku (*pomyłkowo wpisano rok 2019*), przesłanego przez Prezesa 21 sierpnia 2020 r., członkowie Komisji Rewizyjnej proponują rozważyć założenie wyższych kosztów administracyjnych w planowanych wydatkach, aby nie było widocznej różnicy; opracowanie sposobu przypominania o zapłaceniu składki członkowskiej, np. wysyłanie wiadomości e-mail do masowego odbiorcy, a także sposobu pozyskania kolejnych członków, np. informować w porozumieniu z PIKW jako partnerem, osoby




znajdujące się na krajowej liście, że Stowarzyszenie zaprasza do przystąpienia w szeregi członków CAKW;

W punkcie „Kierunki rozwoju działalności Stowarzyszenia”, Komisja Rewizyjna proponuje uwzględnić, aby z uwagi na przydatność spotkań z samorządami terytorialnymi w temacie audytu i kontroli wewnętrznej, kontynuować podjęte w 2019 roku działanie w formie warsztatów - w możliwym terminie. *(Planowane II Warsztaty na październik 2020 r. nie odbędą się z uwagi na liczne nowe przypadki koronawirusa).*

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z działalności Zarządu i sprawozdaniem finansowym CAKW Komisja Rewizyjna:

1. rekomenduje Walnemu Zgromadzeniu Członków CAKW zatwierdzenie tych sprawozdań, budżetu oraz zatwierdzenie - z uwzględnieniem propozycji członków Komisji Rewizyjnej - kierunków działalności;
2. wnioskuje o udzielenie absolutorium Leszkowi Adamskiemu, Antoniemu Sekule, Katarzynie Piskrzyńskiej i Zbigniewowi Gawlikowi za 2019 rok.

Sprawozdanie zostało przyjęte w trybie korespondencyjnym, dopuszczalnym przez Statut CAKW w dniu 08.10.2020r.



Członek

Komisji Rewizyjnej

Dorota Galimska



Członek

Komisji Rewizyjnej

Agnieszka Bazyluk



Przewodnicząca

Komisji Rewizyjnej

Michalina Rusin